
Eesti Vabariik 100 raames korraldatud 

lasteaedade töötajate mälumäng „KULDVILLAK“ 

7. veebruaril Tallinna Lepistiku Lasteaias 

 
Meie lasteaia võistkond esines järgmises koosseisus: 

 Ingrid Künnapas - liikumisjuht 

 Liis vääna  -  Päikesekiire rühma õpetaja 

 Kai Kreek  - Linnupoegade rühma õpetaja assistent 

Saavutasime üheksa võistkonna seas ja suure edumaaga teiste ees esikoha. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Meie võidukas naiskond 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. veebruari mälumängus osalenud võistkonnad kuulamas mängujuhiseid ja 

mälumängu läbiviimise tehnika tutvustust 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tehniliselt oli mälumäng lahendatud Makey Makey mängu alusel, mida oli täiendatud 

vooluringi ja puutetundlikust tajuvate jalamattidega. Mängijad hoides kätest kinni ja 

jalaga alust puudutades katkestasid vooluahela ja signaal jõudis arvutisse. 

„Kuldvillaku“ mälumängu saab koostada leheküljel https://jeopardylabs.com/ 

 

Pildil vastamisvõimalust ootamas liikumisjuht Ingrid 

 

https://jeopardylabs.com/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vastamisjärjekord on jõudnud õpetaja Liisi kätte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vastamas on muusika-ja kultuurispetsialist Kai 



 

Meie võistkonna daamid olid taibukad igas kategoorias - Eesti, muusika, loodus, 

alusharidus, sport, rahvakalendri tähtpäevad, lastekirjandus, varia ja samas ka hea 

reageerimisvõimega.  

Vastamiseks pidid võistlejad ära kuulama küsimuse, kuulama, kas kellukest on 

helistatud ning seejärel kiirelt reageerides astuma puutetundlikule matile. Seejärel anti 

arvutist näha olevale kõige kiiremale reageerijale võimalus vastata. 

Kuldvillaku lõpumängus oli selge, et võit on juba käes ning mindi punktidest 

maksimumi võtma. 

Loomulikult teadsid meie targad naised ka lõpumängu vastust ning võit teiste ees sai 

mäekõrguseks. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Liis veel ootusärevuses näitamas lõpumängu vastust, mis osutuski õigeks 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Linnupesa naiskond koos mälumängu korraldanud Lepistiku lasteaia direktori Ülle 

Mandre ja muusikaõpetaja Anneli Normaga  

 


